EREINET-SCHULE —
KW 39 Dﬁm
26.09.2022 - 30.09.2022 "

MONTAG DIENSTAG MLTTwocH DONNERSTAG FRELTAG

KartoffelpUree al,g2.i, a,dl, gl,
Nudeln el mit Bio-Milch @ gl, g2 Tomatencremesuppe K Salzkartoffeln Pfannkuchen a2
Helle SchinkensoBe dl. gl Hackfleischbdllichen a,dl, gl, Fischst&bchen (6)
(Geflogel) 92'3|_' l; 2 Folafeltaler dl (Rindfleisch) g2.h (Seelachs, MSC-zertifiziert) c.dl Apfelmus
Erbsen Paprika-Joghurt-Dip gl. g2 Fladenbrot di1,ds, | Spinat ol SQ' b Zimtzucker
Gurkensalat Obst Remoulade mit Bio-Ei @) | a,h.8
Obst Windbeutel dl gl
g2
vegetarische Variante
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG HRETTAG
Nudeln el Tomatencremesuppe ol 82’ g Salzkartoffeln
Helle SoBe ‘;'2' g Hackballchen (V) a.dlk ®9) Bio-Omelette agl, g2
Erbsen Fladenbrot d1, ds, | Spinat ol SQ’ b
Obst Remoulade mit Bio-Ei @9 | a,h,8
] di1, gl,
Windbeutel o2

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoffen, 3) mit Antioxidationsmitteln, 4) mit Geschmacksverstérkern, 5) geschwefelt, 6) geschwarzt, 7) mit Phosphat, 8) mit SUBungsmitteln, 9) gewachst

allergene Stoffe: a) Eier, b) Erdnuss, c) Fisch, d) glutenhaltiges Getreide (d1 Weizen, d2 Roggen, d3 Dinkel, d4 Hafer, d5 Gerste, dé Khorasan-Weizen), e) Krebstiere, f) Lupine, g) Milch (g1 MilcheiweiB, g2 Milchzucker), h) Senf, i) Sellerie, k) Sojabohnen, I) Sesamsamen, m)
Weichtiere, n) Schalenfrichte (n1 Mandeln, n2 Haselnuss, n3 Walnuss, n4 Pistazie, n5 Cashew, né Pecannuss, n7 Paranuss, n8 Macadamia, n9 Queenslandnuss), o) Schwefeldioxid&Sulphite

(V): dieses Gericht ist vegetarisch
(Vn): dieses Gericht ist vegan

@ucker- und Fettreduziert: dieses Produkt entspricht den Empfehlungen der DGE (=Deutsche Gesellschaft fUr Erndhrung), d.h. max. 6% zugesetzter Zucker, keine
! SUBstoffe und nur 1,5% Fett

(B0) = DE-OKO-013: verwendete Bio-Zutaten kennzeichnen wir mit diesem Siegel
= Lukullus Schulcatering
Inh. Monika Baumgartel

Spuren von Allergenen k&nnen nicht ausgeschlossen werden

Stand: Oktober 2021 - Anderungen vorbehalten - https://lukullus.catering/



